Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao Departamento competente, solicitando a Empresa

Viva Pinda, melhorias nos itinerários dos ônibus de Moreira César para passar no bairro da Vila

São João.

REQUERIMENTO N° 1671/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A EMPRESA VIVA
PINDA, MELHORIAS NOS ITINERÁRIOS DOS ÔNIBUS DE MOREIRA
CÉSAR PARA PASSAR NO BAIRRO DA VILA SÃO JOÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 1991/2016
Data: 17/10/2016 - Horário: 11:54

11111111111111111111111111
APROVADO

1 7 Our. Lú ¡o

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que há muitos idosos no bairro e o ponto é na Avenida.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

Departamento competente, solicitando a Empresa Viva Pinda, melhorias nos itinerários dos

ônibus de Moreira César para passar no bairro da Vila São João.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 14 de Outubro de 2016

Vereador Ro. ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1